
       

 О внесении изменений и дополнений в 
постановление Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района от 
11.04.2014 №489 «О комиссии по вопросам 
перевода жилого помещения в нежилое помещение 
и нежилого помещения в жилое помещение, 
находящегося на территории Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан»  

 

В связи с штатно-должностными изменениями,  Исполнительный комитет 
Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Приложение №1 постановления Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района от 11.04.2014 №489 «О комиссии по 
вопросам перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в 
жилое помещение, находящегося на территории Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан» (далее «Комиссия») изменения и дополнения, изложив 
его в новой редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по строительству, ЖКХ, связи и 
энергетике. 

 

 
Руководитель  
Исполнительного комитета                                                                         И.И. Шакиров 
 
 
 
 
 
Подготовил и отпечатал: 
Макарова А.И. 
3 экз. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Документ создан в электронной форме. № 491 от 24.05.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.05.2022 16:21



 Приложение № 1  
к Постановлению руководителя 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального 
района  

                                                                                     № _______ от ________________ 
 

Состав комиссии по вопросу перевода жилого помещения в нежилое помещение и 
нежилого помещения в жилое помещение, находящегося на территории 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 
 
                                                  Председатель комиссии: 
 Шакиров  
Ильнур Ирекович 

Руководитель Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района  

           Заместитель председателя комиссии: 

Черменский  
Максим  Михайлович 

Первый заместитель руководителя Исполнительного 
комитета по строительству, ЖКХ, связи и энергетике 

                                             Секретарь комиссии: 

Макарова  
Алена Ивановна 

Главный специалист отдела по строительству, ЖКХ, связи 
и энергетике Исполнительного комитета 

 
                                                Члены комиссии: 
  
Утюгина  
Алина Альбертовна 

Начальник отдела по строительству, ЖКХ, связи и 
энергетике Исполнительного комитета 

Сагдеева  
Алина Динарисовна 

Начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Исполнительного комитета  
 

Хасанов 
Марат Султанович 

Врио начальника Верхнеуслонского подразделения  
АО «БТИ РТ» (по согласованию) 
 

Агеева Екатерина 
Константиновна 
 

Начальник территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Республике 
Татарстан (Татарстан) в Зеленодольском, Верхнеуслонском, 
Камско-Устьинском, Кайбицком районах   ( по согласованию) 
 

Батуева Светлана 
Федоровна 

И.о. главного врача Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 
эпидемиологии в РТ» в Зеленодольском, Верхнеуслонском, 
Камско – Устьинском районах (по согласованию) 
 

Садыков Анас 
Дамирович 

Начальник Отделения надзорной деятельности по 
Верхнеуслонскому муниципальному району                                      
(по согласованию) 
 

Сафин  
Марат Вагизович 

Государственный инспектор ЦТУ Министерства экологии и 
природных ресурсов РТ (по согласованию) 
 

 
Управляющий делами 
Исполнительного комитета       А.К. Мингазова 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 491 от 24.05.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.05.2022 16:21



Лист согласования к документу № 491 от 24.05.2022 
Инициатор согласования: Макарова А.И. Главный специалист отдела ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 20.05.2022 16:22 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

23.05.2022 - 18:11  
- 

2  Черменский М.М.  
Согласовано 

23.05.2022 - 16:04  
- 

3  Сагдеева А.Д.  
Согласовано 

20.05.2022 - 16:33  
- 

4  Утюгина А.А.  
Согласовано 

23.05.2022 - 12:00  
- 

Тип согласования: последовательное  

5  Шакиров И.И.  
Подписано 

24.05.2022 - 07:04  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 491 от 24.05.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.05.2022 09:13


